
479-РВ-2229.12.2022                      м.Вараш

479-РВ-22 від 29.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  29.12.2022 15:42:18

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                     
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Кузнецовської міської ради  

від 11.04.2013 року №8 

«Про затвердження зразка 

бланка свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно» 

 

 

 Враховуючи лист КП «Бюро технічної інвентаризації» міста Вараш від 

09.11.2022 року №77-11-22, в зв’язку зі змінами в законодавстві України щодо 

адміністративного устрою, відповідно до постанови Верховної Ради України 

від 19.05.2016 року №1377-VIII «Про перейменування окремих населених 

пунктів та районів», керуючись статтею 29, статтями 59, 60, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кузнецовської міської 

ради від 11.04.2013 року №8 «Про затвердження зразка бланка свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно», а саме:  

 1) додаток до рішення викласти в новій редакції (додається).  

 

 2. Контроль за виконанням  рішення  покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА. 

 

 

 

Міський голова            Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|SWTQRu¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 


